РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                          № 1526 от 29 апреля 2021 года
Принято на 49-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменения в Решение Псковской городской Думы от 18.12.2015
№ 1768 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Город Псков», для личных и бытовых нужд»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями Федерального закона от 08.12.2020 № 416-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1.	Внести в приложение «Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Город Псков», для личных и бытовых нужд» к решению Псковской городской Думы от 18 декабря 2015 г. № 1768 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Город Псков», для личных и бытовых нужд» следующее изменение:
1)	абзац седьмой пункта 3.1 раздела II «Общие требования» изложить в следующей редакции:
«- хранение пестицидов и агрохимикатов, применение пестицидов и агрохимикатов;».
2.	Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.	Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова							Е.А. Полонская